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Mahalle Kahvesi (Ciltli) Kitabı Hakkında Bilgiler


Mahalle Kahvesi (Ciltli) Kitabı TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI çıkarmış olduğu Mahalle Kahvesi (Ciltli) Kitabını PDF İndir – Mahalle Kahvesi (Ciltli) 01.07.2021 Pdf İndir

Mahalle Kahvesi (Ciltli) PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Mahalle Kahvesi (Ciltli) kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Mahalle Kahvesi (Ciltli) Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI ait olan Mahalle Kahvesi (Ciltli) kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Mahalle Kahvesi (Ciltli) Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Mahalle Kahvesi (Ciltli) Kitabı 01.07.2021 tarihinde Sait Faik Abasıyanık tarafından yazılıp TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI tarafından basılmıştır. Mahalle Kahvesi (Ciltli) kitabında toplamda 144 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Mahalle Kahvesi (Ciltli) kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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“(…) Mahalle çocuğu, Sait’in hikâyelerinde bir iki tane değildir; birçoktur. Bunu, onun bu yaşa kadar değişmemiş mizacına veriyorum. Bence Sait Faik ne genç hikâyecidir, ne ihtiyar. Bence o, kırkını aşmış bir mahalle çocuğudur.
Ama sakın bu hükmü onu kötülemek için söylenmiş bir söz sanmayın. Çocuk deyişim ona gençlikten daha genç bir yaş biçişimden, mahalle çocuğu deyişim de onu, ekseri mahalleden yetişenler gibi, halktan bir insan, halka bağlı bir insan sayışımdan ileri geliyor.”
                                                                                                                                                      Orhan Veli
                                                                                                                                                      Yaprak, 1 Şubat 1950
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Mahalle Kahvesi (Ciltli)

 Yayınevi / Marka: TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI

 Yazar: Sait Faik Abasıyanık

 Basım Tarihi: 01.07.2021

 Sayfa Sayısı: 144

Mahalle Kahvesi (Ciltli) Kitabı İndirme Linkleri – Mahalle Kahvesi (Ciltli) İndir

Mahalle Kahvesi (Ciltli) Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Mahalle Kahvesi (Ciltli) Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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